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	Приложение № 3
к отчету о результатах контрольного мероприятия от 30 сентября 2024 г. № ОМ-60/11-02


КАРТА ПРЕДЛОЖЕНИЙ (РЕКОМЕНДАЦИЙ)

по результатам контрольного мероприятия 
«Аудит реализации мероприятий федерального проекта «Проверка использования федеральным государственным унитарным предприятием «Росморпорт» бюджетных средств, выделенных на выполнение дноуглубительных работ на внутренних водных путях, входящих в международный транспортный коридор «Север-Юг», в том числе в рамках развития Волго-Каспийского морского судоходного канала»

(п. 3.10.0.9 Плана работы Счетной палаты Российской Федерации на 2024 год)

	№
п/п
	Получатель (адресат)
	Предложение (рекомендация)
	Отметка о приоритетности (да/нет) 
	Рекомендованный срок реализации 
	Примечание, включая обоснование рекомендуемого срока реализации предложения (рекомендации)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Федеральное агентство морского и речного транспорта
	Провести проверку достижения ФГУП «Росморпорт» результата предоставления субсидии, по результатам которой в случае установления фактов недостижения результата предоставления субсидии направить требование о возврате в федеральный бюджет субсидии в размере, определенном соответствии с пунктом 16 Правил № 374.
	нет
	до 2 декабря
2024 года
	


